MEMORANDO Nº 12/2025

SENHOR ADVOGADO,

     O presente tem a finalidade de solicitar de Vossa Excelência o
parecer jurídico referente à COMPRA DIRETA para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE QUADRO INSTITUCIONAL CONTENDO FOTOS
E NOMES DOS VEREADORES E DO PREFEITO DA LEGISLATURA 2025/2028, conforme
solicitação constante nos autos.

    Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para
reiteirar protestos de estima e consideração.

Santo Antônio do Paraíso, 30 de abril de 2025.

JOÃO GABRIEL CRISPIM CAMARGO

Agente Administrativo

EXMO. SR.
GUILHERME JOSÉ DE MELLO
ADVOGADO DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR